あかしソジトモ ☆
スター

カンパニー取組状況報告書

  年    月   日記入
明石市長 宛

報告者

所在地

名 称

代表者名

あかしソジトモ☆カンパニー制度運用要領第 7条の規定により、下記のとおり報告します。

認定証番号 第          号 認定年月日      年    月    日

目 標 取 組 状 況

１

ソジーを正しく理解し、

尊重する。

（研修の実施）

２ 働く人の環境を整える。

３
まちや社会に向けた

取組を行う。

【ひとこと】 取組にあたって困っていること、これから取り組みたいこと、市担当への要望など

          なんでもお聞かせください。

・取り組み内容が確認できる資料等を添付してください。